

**OGŁOSZENIE ZMIAN LUB DODATKOWYCH INFORMACJI
PYTANIA i ODPOWIEDZI**

Pytanie 1:

„Zad 2 - poz. 5 i poz. 10 - czy to jest to samo badanie ?”

Odpowiedź 1:

LP	Nazwa badania	Szacunkowa ilość rocznie
1	wirus coxsackie typA i typ B IgG	1
2	wirus coxsackie typA i typ B IgM	1
3	parwovirus B 19 IgG/IgM	2
4	test awidność CMV IgG	1
5	borelia burgdorferi PCR	1
6	HBV ilościowo -PCR	20
7	HCV jakościowo -PCR	30
8	HCV ilościowo -PCR	50
9	HCV genotypowanie -PCR	35
10	borelia burgdorferi PCR	1
11	cytomegalovirus DNA met. PCR w moczu	5
12	Grypa A, A/H1N1, B, typowanie met. PCR	20

*Badanie poz. 5 i poz. 10 jest tożsame, omyłkowo zostało umieszczone na liście 2 razy.

*W związku z powyższym, oferent powinien wypełnić **poz. 5 albo poz. 10.**

*W przypadku wypełnienia obu pozycji przez Oferenta całkowita wartość zadania zostanie pomniejszona o nadmiarową kwotę przez Udzielającego zamówienia.

Pytanie 2:

„Zad. 3 - poz. 7 kleszczowe zapalenie mózgu - czy mają być w klasie IgG?”

Odpowiedź 2:

Zad. 3 - poz. 7 kleszczowe zapalenie mózgu, Udzielający zamówienia oczekuje **badania met. PCR.**

Pytanie 3:

„Zad.4 – poz. 1 czy chodzi o badanie : Clostridium difficile w kale - toksyna A/B , antygen GDH?”

Odpowiedź 3:

W formularzu ofertowym

JEST:

LP	Nazwa badania
1	kal: Clostridium difficile w kale - wykrywanie kompleks: GDH, toksyny A, toksyny D, toksyna binarna

WINNO BYĆ:

LP	Nazwa badania
1	kal: Clostridium difficile w kale - wykrywanie kompleks: GDH, toksyny A, toksyny B, toksyna binarna

Po w/w sprostowaniu omyłki,

Udzielający zamówienia oczekuje **badania: Clostridium difficile w kale - wykrywanie kompleks: GDH, toksyny A, toksyny B, toksyna binarna.**

Pytanie 4:

„Jeszcze doprecyzowanie zad. 4 poz. 2 czy może to być, czy wystarczy któreś z poniższych badań :

- posiew i identyfikacja - KPC, MBL i OXA48
- PCR w kier. KPC, MBL-IMP, MBL-VIM, MBL-NDM, OXA-48”

Odpowiedź 4:

Udzielający zamówienia podtrzymuje zawarty w tabeli zapis i oczekuje realizacji badań w zakresie objętym jego brzmieniem: „**wymaz - wykrywanie kompleks : KPC, VIM, NDH, OXA 48, OXA 181, CTXM1, CTtM-9 (wymaz, hodowla)**”

Pytanie 5:

„Czy w zad. 3 - badania PMR mają być wykonane met PCR czy Elisa (a jeśli tak to w jakich klasach)?”

Odpowiedź 5:

W zakresie zadania 3 Udzielający zamówienia oczekuje wykonywania **wszystkich badań PMR ujętych w tabeli za pomocą met. PCR.**

Z-ca Dyrektora
ds. Organizacji i Zarządzania
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr **Joanna Dworniczek**

LEKARZ NACZELNY
Beskidzkiego Centrum Onkologii
- Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
dr n. med. **Maciej Lewiński**
2019-03-13